WC AROM PRADERAS POTPOURRI 40x40gr. 3,00 CAJ $31.710,00 18% $78.007

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.217.908
$0
$231.403
$0

$1.449.311

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10008 CAJA CHOCLITOS COCTEL ENTERO DEYCO 24 X 425 G. 1,00 CAJ $40.824,00 18% $33.476

10662 CAJA SALSA DE SOYA NARCISUS 12X750GR. 2,00 CAJ $26.082,00 10% $46.948

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.217.908
$0
$231.403
$0

$1.449.311

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL